
mxs 

Ing. CARLOS 	NIO PULA 
DE ANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

Ü 

MARIATERF. "A MONTERO  ,Er  
ACADEllICAY DE NV071E1010. 4 

TAD DE CS. WACTAS- UNSa 

1172 • 1•12 

40~ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

41,  Mima 3150 -4400 - Salía 
Tal 54 787 4115408 Fax 34 387 4254541 

República Argennaa 

SALTA, 01 de agosto de 2012 

EXP-EXA: 8822/2011 

RESCD-EXA: 470/2012 

VISTO: 

La Res. CD-929/11 por la cual se autorizó, con fecha a definir, el dictado del Curso de 
Extensión "El cáncer: origen, prevención y tratamiento", bajo la dirección del Med. Luis 
Alberto Salmoral. 

Que mediante Nota-Exa N° 974/12 el director del curso informa que el dictado del 
mismo se realizará los días 16 y 17 de agosto de 2012, como así también solicita la 
incorporación de la Lic. Lelia Elizabeth Cansino como Coordinadora del curso. 

CONSIDERANDO: 

El despacho favorable de la Comisión de Docencia e Investigación de fs. 60. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesión ordinaria del día 11/07/12) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Fijar los días 16 y 17 de agosto de 2012 como fechas de dictado para el Curso 
de Extensión "El cáncer: origen, prevención y tratamiento", curso que fuera autorizado por 
Res. CD-929/11. 

ARTICULO 2°: Autorizar la incorporación de la Lic. Lelia Elizabeth Cansino como 
Coordinadora del curso. 

ARTÍCULO 3°: Hágase saber con copia al Med. Luis Alberto Salmoral, a la Lic. Lelia E. 
Cansino, al plantel docente del curso, al Departamento de Química, al Departamento Adm. de 
Posgrado y a la Secretaría de Extensión Universitaria. Cumplido, RESÉRVESE. 


	Page 1

